

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: HS122212030

DODATEK č. 2 **ke Smlouvě ze dne 12.9.2022**

uzavřená v souladu s ustanovením § 20, odst. 1,2 zákona
č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany

Objednatel:	Město Veverská Bítýška
Se sídlem:	náměstí Na Městečku 72 664 71 Veverská Bítýška
IČ objednatele:	00282804
DIČ objednatele:	CZ00282804
Bankovní spojení:	KB 3527641/0100
Objednatel zastoupený ve věcech smluvních:	Ing. Lukáš Zavadil starosta města
a	
Zhotovitel:	Vysoké učení technické v Brně Fakulta stavební (dále jen FAST VUT) <i>je součástí veřejné vysoké školy, která vznikla ze zákona (zákon č. 111/98 Sb.) a nezapisuje se do obchodního rejstříku.</i>
Se sídlem:	Veveří 331 / 95, 602 00 Brno
IČ zhotovitele:	00216305
DIČ zhotovitele:	CZ 00216305
Bankovní spojení zhotovitele:	KB 10006-98330621/0100
Odpovědný zástupce zhotovitele:	prof. Ing. Rostislav Drochytka, CSc., MBA, dr.h.c. děkan FAST VUT
Pověřený pro DČ	doc. Ing. Karel Šuhajda, Ph. D. proděkan pro rozvoj fakulty
Zástupce pro věcná jednání (řešitel):	Ing. Martin Smělý tel: 541147342 mobil: 737 103 345 fax: 541213081 e-mail: marsmely@email.cz

I.

1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2.

Tímto Dodatkem č. 2 se mění:

1.1.1. rozsah závazku ze Smlouvy ze dne 12.9.2022 a Dodatku č. 1 ze dne 22.2.2023

1.1.2. cena díla

1.1.3. termín předání dokumentace

1.1.4. placení díla

Ad 1.1.1.

Ke změně rozsahu závazku dochází z důvodu překážek na straně Objednatele – nedořešené majetkové záležitosti.

Smluvní strany se dohodly, že namísto vypracování a předání dokumentace ve stupni DUR + DSP v podrobnosti PDPS, Zhotovitel provede pouze vypracování dokumentace ve stupni DUR.

Ad 1.1.2.

Cena díla se snižuje z důvodu nerealizované dokumentace - viz předchozí odstavec a navyšuje o nutné práce. Podrobná cenová kalkulace je součástí tohoto Dodatku č. 2.

Původní cena za dílo:

Cena bez DPH 928 070,00 Kč

DPH (21 %) 194 894,70 Kč

Cena vč. DPH 1 122 964,70 Kč

Nová cena za dílo:

Cena bez DPH 648 560,00 Kč

DPH (21 %) 136 197,60 Kč

Cena vč. DPH 784 757,60 Kč

Ad 1.1.3.

Vzhledem k projednávání majetkových záležitostí se Smluvní strany dohodly na prodloužení termínu předání projektové dokumentace ve stupni DUR do 30.6.2024. Zhotovitel nenese zodpovědnost za prodloužení termínu.

Ad 1.1.4.

Smluvní strany se dohodly na změně věty první čl. V „Placení díla“ Smlouvy ze dne 12.9.2022 takto: Zhotovitel je oprávněn fakturovat dílčí plnění podle skutečně provedeného objemu prací. Zhotovitel předloží Objednateli nejpozději 5 dní před vystavením faktury soupis provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve Smlouvě ze dne 12.9.2022. Objednatel je povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 5 dnů ode dne jeho obdržení.

Konečné vyúčtování – závěrečnou fakturu vystaví Zhotovitel po kompletním dokončení díla a předání Objednateli.

II.

2.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2.2. Dodatek č. 2 ke Smlouvě ze dne 12.9.2022 je vyhotoven ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží jeden.

2.3. Dodatek č. 2 ke Smlouvě ze dne 12.9.2022 podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě ze dne 12.9.2022 v registru smluv zajistí FAST VUT.

2.4. Dodatek č. 2 ke Smlouvě ze dne 12.9.2022 byl schválen na veřejném zasedání zastupitelstva města Veverská Bítýška dne 18.9.2023 usnesením č. 21.

Objednatel:

Ing. Lukáš Zavadil
starosta města

Zhotovitel:

doc. Ing. Karel Šuhajda, Ph. D.
proděkan pro rozvoj fakulty



MĚSTO ©
VEVERSKÁ BÍTÝŠKA
664 71

Datum: -9. 10. 2023

Řešitel:

Ing. Martin Smělý

Datum: 5. 10. 2023

Veverská Bítýška - okružní křižovatka na ulici 9. května a propojení s ulicí Hvozdeckou

Soupis prací - poptávkové řízení

méněpráce
bez DPH

vícepráce
bez DPH

Projektové práce, DUR+ DSP v podrobnosti PDPS	množství	j.cena	celkem bez DPH	DPH	cena včetně DPH		
geodetické práce	1	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč		20 000,00 Kč
ČHU a výpočet průtoků	1	20 000,00 Kč					
geologie	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	4 200,00 Kč	24 200,00 Kč		
pedologie a dendrologie	1	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč	8 400,00 Kč	48 400,00 Kč		
projektové práce doprava	450	600,00 Kč	270 000,00 Kč	56 700,00 Kč	326 700,00 Kč	100 000,00 Kč	
Veřejné osvětlení	1	60 000,00 Kč	60 000,00 Kč	12 600,00 Kč	72 600,00 Kč	10 000,00 Kč	
projektové práce vodovod kanalizace a plyn	1	160 000,00 Kč	160 000,00 Kč	33 600,00 Kč	193 600,00 Kč	65 000,00 Kč	17 000,00 Kč
sdělovací kabely	1	17 000,00 Kč					
sadové úpravy	1	40 000,00 Kč	40 000,00 Kč	8 400,00 Kč	48 400,00 Kč	40 000,00 Kč	
cestovné	12	500,00 Kč	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč	2 000,00 Kč	
projednání s dotčenými orgány státní správy a správci, případně majiteli inženýrských sítí	130	600,00 Kč	78 000,00 Kč	16 380,00 Kč	94 380,00 Kč		
náklady na rozpočet a výkaz výměr	80	600,00 Kč	48 000,00 Kč	10 080,00 Kč	58 080,00 Kč	45 000,00 Kč	
tisk	5	3 000,00 Kč	15 000,00 Kč	3 150,00 Kč	18 150,00 Kč	6 000,00 Kč	
režie 21% z ceny zakázky (license software a hardware, cena za energie a prostory kanceláře)	1	161 070,00 Kč	161 070,00 Kč	33 824,70 Kč	194 894,70 Kč	56 280,00 Kč	7 770,00 Kč
			928 070,00 Kč	194 894,70 Kč	1 122 964,70 Kč	324 280,00 Kč	44 770,00 Kč

Konečná cena 648 560,00 Kč 136 197,60 Kč 784 757,60 Kč

poznámka: v ceně nejsou zahrnuty poplatky za územní a stavební řízení a majetkoprávní vztahy spojené se stavbou